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甲部

2024-25年度「國際青年交流資助計劃 l

收支報告
〔必須在整個交流項目完成後兩個月內提交〕

香港添馬添美道2號政府總部西翼13樓
青年發展委員會秘書處

交流項目概要

交流項目編號：HYAB/YAl/7-7/1(2024-25)(A132) 

(i)交流項目名稱：民心相通

(ii)目的地：波蘭和捷克

與波蘭． 捷克結緣

(iii)交流團日期及日數（由出發至回到本港） ： 3O/6—9/7/2O24 (l0日）

(iv)參加交流項目的合資格青年總數目： 23人
［為下列(a)項及(b)項總和］

香港青年人數：12-17歲22人18-35歲1人(a)
(b) 海外青年人數： O人（如活動屬互訪或多邊交流）

(v) 隨團香港工作人員數目：4－人

（如以上(i)至(v)項與申請結果通知書所載的資料不同，請註明原因及何時徵得青年

發展委員會同意作出此項修改）

乙部 交流項目收人
交流項目收人

疇

委員會已發放的預支撥款

參加者收費 (8,000 元 X 13 名參加者）

「基層青年境外交流資助試行計劃」參加者收費
( 3,000元 X 10 名參加者）

團體自行撥款

其他贊助（請詳列來源及款額）

囝有待委員會發放之剩餘撥款

囝 由民青局向「基層青年境外交流資助試行計劃」合
資格參加者提供的額外資助

(5,000元 X 10 名參加者）
口 團體將退還香港特別行政匿政府之款額

（請在適當的方格加上
｀｀ ✓ ＂ ）

2024-25年度「國際青年交流資助計劃」
收支報告

總計：

款頷（＄）

200,000 

104,000 

30,000 

48,200 

205,024.08 

50,000 

。

637,224.08 






